	 
	 
	 
	 
	Приложение № 22/36

	 
	 
	 
	 
	к Территориальному тарифному соглашению, принятому  27.02.2015

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Тарифы на медицинские услуги, оказываемые в амбулаторных условиях, медицинскими организациями*

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Специалист
	Единицы измерения
	Тариф, (руб.)
	в том числе

	
	
	
	Заработная плата с начислениями на оплату труда
	Медикаменты**
	Мягкий инвентарь, прочие выплаты, оплата услуг и материальные запасы

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	при приеме взрослых
	 
	 
	 
	 
	 

	Врач-акушер-гинеколог
	посещение***
	355,36
	293,43
	24,32
	37,61

	Врач-терапевт
	посещение***
	214,40
	161,36
	14,12
	38,92

	при приеме детей
	 
	 
	 
	 
	 

	Врач-акушер-гинеколог
	посещение***
	354,58
	293,43
	23,54
	37,61

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Женская консультация КГБУЗ "Владивостокский родильный дом №1"
	 
	 

	Женская консультация КГБУЗ "Владивостокский клинический родильный дом №3"
	 

	Женская консультация КГБУЗ "Владивостокский родильный дом №4"
	 
	 

	Женская консультация КГБУЗ "Артемовский родильный дом"
	 
	 

	Женская консультация ГБУЗ «Приморский краевой перинатальный центр»
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	** -  приобретение медикаментов и перевязочных средств, медицинского инструментария, реактивов и химикатов, прочих  материальных запасов.

	*** - тариф рассчитан на первичное посещение в поликлинике.
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